Schubladenschrank, Traglast/Schubl.: 75 kg, 5
Schubladen: 1x100, 3x150, 1x200 mm, elektr.
Zahelnschloss, BxTxH 564x 572x850 mm, RAL 5012
Artikel-Nr.
E1615065
EAN
7612269026412
Gewicht in kg
84
Zolltarifnummer
87169090
Produktdetails
25.04.2024 12:19 Uhr
Schubladenschrank, Traglast/Schubl.: 75 kg, 5 Schubladen: 1x100, 3x150, 1x200 mm, elektr. Zahelnschloss, BxTxH 564x 572x850 m... Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Schubladenschränke
Schubladenschränke 27 x 27 E, Höhe 850 mm
Die LISTA Schubladenschränke bieten massgeschneiderte Topqualität für professionellen Einsatz. Material und Verarbeitung
garantieren den reibungslosen Einsatz und die Werterhaltung des hochwertigen Lagergutes wie z.B. in Montagehalle oder der
Werkstatt, im Forschungslabor, im Museum, im Krankenhaus oder in der Formel-1-Fabrik, im Kleinteilelager oder im Showroom.
Die Schränke sind eine durchdachte und stabile Konstruktion aus hochwertigem Stahl. Die Seitenwände und Böden der
Schubladen werden aus einem Stück gefertigt. Schubladenfront, Rückwand und Laufschienen mit einer Belastbarkeit von bis zu 4
Tonnen sind aufgeschweißt.
Alle Schubladen mit Vollauszug
Alle Schränke bieten ausschlisslich den Schubladen-Vollauszug. Der gesamte Schubladeninhalt ist jederzeit vollständig zu
überblicken und bewuem greifbar.
Schubladenfront
Die Schubladengriffleisten sind mit seitlichen Abdeckungen versehen und vorn mit dem Schrankgehäuse bündig. Dies sieht gut aus
- und verhindert Verletzungsgefahr.
? 5 Schubladen: 1 x 100 mm VA, 3 x 150 mm VA, 1 x 200 mm VA
Weitere Farbkombinationen sind auf Anfrage lieferbar
Anlieferung montiert
Anzahl Schubladen 5 Stück
Breite 564 mm
Farbe Front RAL 5012 lichtblau
Farbe Korpus RAL 5012 lichtblau
Höhe 850 mm
Schloßausführung elektr. Zahlenschloss
Tiefe 572 mm
Traglast je Schublade 75 kg
25.04.2024 12:19 Uhr
Schubladenschrank, Traglast/Schubl.: 75 kg, 5 Schubladen: 1x100, 3x150, 1x200 mm, elektr. Zahelnschloss, BxTxH 564x 572x850 m... Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de